
November 2025 

Sidste nyt fra frivilligudvalget! 

Vi er nu så langt henne på året 2025 at vi ikke forventer flere opgaver for SeniorSports frivillige i år. 

Det har været et godt år på mange måder. Det er lykkedes os at skaffe frivillige til de opgaver vi har fået, 
og de har været fordelt hen over sommeren, så det har kunnet lade sig gøre at nå det hele. En af de 
faste opgaver som går fra februar til november, er borddækning for AaB i forbindelse med 
hjemmekampe. Det er en god opgave, for den foregår altid indenfor i tørvejr! 

Vi oplever, at I er meget hurtige til at melde jer til, når vi sender informationer ud om job vi bliver bedt 
om at stille op til. Det er virkelig dejligt, for os, når vi sidder og skal få puslespillet til at gå op.  
TAK FOR DET! 

I løbet af 2025 har der været 95 aktive frivillige i gang på 8 opgaver, og de har tjent kr. 95.756,25 til 
foreningen. Det er det største beløb, vi har samlet i de 4 år frivilligudvalget har arbejdet målrettet på at 
tjene penge til foreningen. Det er virkelig flot, og det kan vi alle være stolte af. Dertil kommer uddeling 
af medlemsbladet i juni – juli, hvor vi sparer foreningen for porto i størrelsesordenen kr. 45. – 50.000. 

Der har i løbet af året været en pæn stigning i medlemstallet for SeniorSport, så vi nu er Aalborgs 
største forening, målt på medlemmer. Det giver os håb om at flere kunne tænke sig at byde ind med sin 
arbejdskraft som frivillig. 

Det er vigtigt at understrege, at man ikke forpligter sig til at komme et bestemt antal gange. Du melder 
dig til, hvis den pågældende opgave er interessant for lige netop dig. Det kræver blot, at man skriver til 
frivillige@seniorsport.dk og oplyser navn og mailadresse. Så hører man fra os, når der er noget vi skal 
hjælpe med.   

Har du spørgsmål til frivilligudvalget, er du velkommen til at sende en mail til frivillige@seniorsport.dk  

 

Venlige hilsner fra Frivilligudvalget 

 
 

Borddækning AaB!                                                    Indsamling affald Østerå!        Indsamling markeringsflag  
                                     Aalborg Halvmaraton!!  
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